noster Robertus rex Sicili e illustris tue nobilitati scribit plenius per nuncios memoratos 1
.

Datum Avinione, XII1I. Kal. Febro[a]r., anno octavo.

847-849. PUBLICATIONES PROCESSUUM PONTIFICIS
IN DIOECESI TRIDENTINA.

1324. Ian. 21.— Febr. 12.

847. Publicatio in ecclesia maiori Tridentina. Ian. 21.

Originale (or.) in tabulario Vaticano ‘Armar. C fasc. 56 nr. 2 ’ signatum. Contu-

limus vel descripsimus nos. — Decurtatum ed.
‘ Oberbayerisches Archiv’’ I. 101 nr. 75 ex or.

Reg. Rieder ‘ Vatikan . Aleten ’ p. 173 nr. 348; Moliat ‘Lettres communes ’ nr. 20423.

20 Cf. publicationem similem a. 1323. Dec. 6 ibidem factam Moliat l. c. nr. 20416,

quam iam notavimus supra pag. 660 lin. 15 sq.

In Christi nomine Arnen.

Nativitatis eiusdem anno millesimo trecentesimo vigessimo quarto
,

indictione

septima, die Sabbati vigessimo primo Ianuarii, Tridenti in ecclesia cathedrali, presentibus

25 et ibidem convocatis et congregatis specialiter ad infrascripta ad sonum campane ac

voce preconia tam religiosis et ecclesiasticis quam aliis secularibus personis videlicet

inter alias personas religiosis et fidedignis ac venerabilibus viris fratribus Petro abbate

monasterii Sancti Laurentii sancti Benedicti, Iacobo de Bononia priore, Gabriele de

Verona subpriore, Bonaventura, Nicolino et Augustino de Tridento et Iohanne de Aerona

30 conventualibus Predicatorum, fratribus Constantino de Monticulo guardiano, Nicolao de

Mant(ua), Adriano de Roveredo et Martino de Tolosa conventualibus Minorum ordinum

et conventuum prope Tridentum
,

fratribus Gabriele de Tervisio priore
,
Partholopeo

de Verona lectore, Alberto de Allemania, Symone de Feltro, Bartho(lomeo) de Verona

et Franscisco de Bogano conventualibus conventus Heremittarum de Tridento necnon

35 honorabilibus viris dominis Gerardo de Surburg archidiacono, Nicolao de Miksina scola-

stico, Henrico dicto Agnello, Gerardo de Bononia et Iohanne de Brixia canonicis

846. a
)

regie add. c.

1) Quae litterae servatae non sunt.
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Triclentin(is) atque nobilibus viris dominis Gerardo de Arebo, Petrozotto de Lodrono,

Friderico de Campo, Benedicto de Scyano a et Henrico de Porta de Bocano Tridentin.

dioe. ac etiam dominis Guillelmo de Bellencanis, Matheo de Gardellis, Alberto de

Ladonna et Adelperio iurisperitis, Bonavent.ura de Gardellis, Guillelmo de Castronovo,

Marcho de Bellencanis et Oddorico Pacifici civibus Tridentinis atque Martino a Ferro,

Guillelmo de Montagna, Gerlaco Henrici de Viarago et Francisco de Merchadentis